
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИ ОДРЖАНИ НА 20.01.2010 

 

ВРЕДНУВАЊЕ НА ВЛИЈАНИЈАТА НА СООБРАЌАЈОТ ВРЗ ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  
патен сообраќај 

  Име и презиме индекс бодови оцена семинарска 

1 Гогов Никола 6775 17 5 (пет) 8 

2 Доневски Сашо 6861 26 5 (пет) 10 

3 Златковска Благица 6830 не се јави     

4 Јовановски Никола 6891 колоквиум 7 (седум) 15 

5 Јордановски Бојан 6719 30 5 (пет) 8 

6 Лазов Оливер 6640 45 6 (шест) 10 

7 Минов Ѓорѓи 6846 53 7 (седум) 9 

8 Нечовски Дејан 6822 15 5 (пет) 15 

9 Секуловски Игор 6651 45 6 (шест) 8 

10 Степановска Маријана 6852 не се јави   15 

11 Стоилов Виктор 6373 0 5 (пет) 18 

12 Стоиловски Дејан 6454 45 6 (шест) 8 

13 Стошиќ Здравко 6968 препишува   10 

14 Тачовска Надица 6827 20 5 (пет) 10 

 

 

ВРЕДНУВАЊЕ НА ВЛИЈАНИЈАТА НА СООБРАЌАЈОТ ВРЗ ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  
железнички сообраќај 

  Име и презиме индекс бодови оцена семинарска 

1 Урумов Панче 107 48 6 (шест) 11 

 
 
 
ТРАНСПОРТ И ЖИВОТНА СРЕДИНА  
воздушен сообраќај 

  Име и презиме индекс бодови оцена семинарска 

1 Цветановска Оливера 210 46 6 (шест) 8 

 
 

 

 

  ТРАНСПОРТ И ЖИВОТНА СРЕДИНА     

  Патен сообраќај         

  Име и презиме индекс бодови  оцена семинарска 

1 Булев Виктор 6872 45 6 (шест) 10 

2 Петковска Виолета 7117 30 5 (пет)  7 

3 Талески Николче 6835 63 7 (седум) 7 


